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13حوادث
در پی وقوع حادثه رانش زمین در شمال هند دو دستگاه اتوبوس مسافربری در میان گل و لای فرو رفتند و ۴۵ تن جان خود را از دست دادند.به 
گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقام های داخلی هند این حادثه روز یک شنبه در یک منطقه کوهستانی اتفاق افتاد. اجساد ۴۵ تن از قربانیان این 
حادثه پیدا شده است و تیم های امداد و نجات در تلاش هستند تا ناپدید شدگان احتمالی را از میان گل و لای خارج کنند.

 رانش زمین در هند 
جان ۴۵ نفر را گرفت

سه شنبه   2۴ مرداد 1396 . 22 ذی القعده 1۴38.  شماره  19609

...خط زرد
توصیه های ایمنی برای استفاده از اجاق گاز

* به هیچ وجه روی ظروف حاوی روغن که شعله ور شده آب 
نریزید، این کار باعث شعله ور شدن و افزایش حجم آتش می 

شود و در نهایت باعث سوختگی شدید افراد خواهد شد.
* هنگام آتش سوزی اجاق گاز به خصوص قابلمه یا ماهیتابه 
حاوی روغن ضمن حفظ خونسردی، ابتدا شیر گاز و سپس 
در ظرف را ببندید و مانع رسیدن اکسیژن شوید و به همین 

سادگی آتش را خاموش کنید.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد

حادثه در قاب

واژگونی خودروی حامل اتباع افغانی با 2 کشته و 10 
زخمی در محور کرمان- رفسنجان

...از میان خبرها
باند سارقان میلیاردی منازل در اصفهان 

متلاشی شد

رئــیــس پلیس آگــاهــی اســتــان اصفهان از شناسایی و 
دستگیری سه سارق حرفه ای منزل وکشف چهار میلیارد 
ریــال امــوال مسروقه خبر داد.  به گــزارش مهر سرهنگ 
کارآگاه  ستار خسروی، اظهار کرد:در پی شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر سرقت از منزلش ، بررسی موضوع در 

دستور کار ماموران پایگاه شرق پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان، تحقیقات خود را دراین زمینه آغاز 
کردند و با انجام یک سری اقدامات تخصصی موفق شدند 
سه سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
آن ها را دستگیر کنند.سرهنگ خسروی با اشاره به این 
که افراد دستگیر شده در بازجویی های پلیس به سرقت 
چهار میلیارد ریال  امــوال از منازل شهروندان اعتراف 
کرده اند، ادامه داد: تاکنون تعداد زیادی از مال باختگان 
شناسایی شده اند که اموال آن ها پس از طی مراحل قانونی 
بازگردانده می شود.کارآگاه خسروی با اشاره به تحویل 
سارقان به مراجع قضایی از افزایش کشفیات سرقت منزل 
در چهار ماه اول امسال خبر داد و گفت: در چهار ماه اول 
امسال با تلاش کارآگاهان سخت کوش پلیس آگاهی ما 
شاهد رشد 9.2 درصدی کشفیات سرقت منزل و کاهش 
2.9 درصدی در سرقت منزل بوده ایم.وی  به همشهریان 
توصیه کرد: از نگهداری وجوه نقد، طلا و اموال با ارزش 
در منزل خودداری کنید، در هنگام خروج از منزل اگر با 
خودرویی که سرنشینان آن مشکوک هستند مواجه شدید 
شماره خودرو را یادداشت کنید، در اوایل شب به تردد افراد 
غریبه در آپارتمان ها حساس باشید و موارد مشکوک را به 

پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید.

کشف 14 کیلو طلای خارجی قاچاق در 
اصفهان

دادســتــان عمومی و انقلاب اصفهان از کشف و ضبط 
حدود ۱۴ کیلو گرم طلای قاچاق خارجی و دستگیری 
سه نفر در این باره خبر داد.به گزارش ایسنا به نقل از روابط 
عمومی دادستانی کل کشور، حسن رحیمی دادستان 
اصفهان با اعلام این خبر گفت: در پی رصد انجام شده 
مبنی بر فعالیت یک شبکه قاچاق طلای خارجی و انتقال 
محموله وارداتی از یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس 
به اصفهان،خودروی حامل طلا در خیابان چهار باغ بالای 

اصفهان شناسایی و توقیف شد.
رحیمی افزود: از داخل این خودرو سه کیلو و 2۵۵ گرم 
طلای خارجی کشف شد و سه نفر دستگیر شدند.به گفته 
دادستان اصفهان با هماهنگی قضایی انجام شده، پس از 
بازرسی مغازه طلافروشی مرتبط با این طلاهای قاچاق، 
در نهایت ۱3 کیلو و 86۱ گرم طلای خارجی کشف و ضبط 
شد.وی افزود: در این باره پرونده ای تشکیل و به شعبه ۱۱ 
بازپرسی ارجاع شد و هر سه نفر دستگیر شده با قرار وثیقه 

3۰ میلیارد ریالی روانه زندان شدند.

حادثه رانندگی در محور کرمانشاه-روانسر 
3 قربانی گرفت

فرمانده پلیس راه استان کرمانشاه، از وقوع یک حادثه 
تصادف رانندگی در محور کرمانشاه به روانسر خبر داد و 
گفت: متاسفانه در این حادثه سه نفر فوت کردند و چهار نفر 
نیز مصدوم شدند.سرهنگ محمد حیدری روز دوشنبه در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این حادثه رانندگی 
حدود ساعت ۱۰ صبح )دیروز( بین دو دستگاه خودروی 
پژو ۴۰۵ که یکی از آن ها شخصی و دیگری تاکسی بوده، 
اتفاق افتاد.وی ادامه داد: متاسفانه در این حادثه راننده 
هر دو دستگاه خودرو و یک سرنشین دیگر خودروی ۴۰۵ 
تاکسی فوت کردند.سرهنگ حیدری اظهار کرد: شدت 
حادثه به حدی بود که هر سه نفر در دم جان سپردند و 
زمانی که اورژانس به محل حادثه رسید هیچ کدام از آن 
ها علایم حیاتی نداشتند.فرمانده پلیس راه کرمانشاه 
یادآوری کرد: در این حادثه رانندگی همچنین چهار نفر 
دیگر از سرنشینان دو خودرو نیز مصدوم و به بیمارستان 
منتقل شدند.وی ادامه داد: علت وقوع حادثه و مقصر این 

تصادف هنوز اعلام نشده است.

...درامتدادتاریکی
دستان سرد »ناز بانو« ...

وقتی دستان سرد و بی روح دخترم را روی تخت بیمارستان 
در دست گرفتم، می دانستم که دیگر نه اشک های سوزناک 
و نه زمزمه های لالایی ام، نمی تواند حرکتی در پیکر بی 
جان او ایجاد کند. کاش می توانستم یک بار دیگر قصه 
شنگول و منگول را با حرکت های کودکانه برایش بازگو کنم 

تا شاید لبخند زیبایش مرا دیوانه کند اما او...
زن 3۵ ساله درحالی که می گفت »نازبانو« قربانی لجبازی 
ــزان به کارشناس  و خطاهای من و پــدرش شــد، اشــک ری
ــا 2۰  اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد گفت: آن روزه
بهار بیشتر از عمرم نگذشته بود که در یکی از مهمانی های 
خانوادگی برق نگاه »محمد« وجــودم را لرزاند و این گونه 
رشته عشق ما به یکدیگر گره خورد. طولی نکشید که زندگی 
مشترک ما در یکی از روزهای داغ تابستان آغاز شد و دو سال 
بعد، تولد نازبانو این زندگی را به مرز خوشبختی رساند اما 
افسوس که دوستان ناباب »محمد« همانند توفان سهمگینی، 
خانه و کاشانه ما را در هم ریختند و خوشبختی مان را به یغما 
بردند. محمد در اثر رفت وآمد با دوستان دوران مجردی 
اش خیلی زود به مواد مخدر آلوده شد و دیگر توجهی به من 
نداشت. او وقتی از اداره به منزل بازمی گشت همه اوقاتش 
را با دوستانش سپری می کرد و در پاسخ به اعتراض هایم 
می گفت: »هر غلطی می خواهی بکن«. من هم دیگر به او 
بی تفاوت شده بودم تا این که متوجه رفتارهای عجیب محمد 
شدم. ماموریت های چند روزه، تلفن های پنهانی و پیامک 
های ناشناس او آزارم می داد. »نازبانو« شمع های تولد هشت 
سالی اش را خاموش کرده بود و من احساس می کردم »پای 
زن دیگری در میان اســت!!« مخفیانه تعقیبش کردم و به 
وجود یک زن دیگر در زندگی او پی بردم. این گونه بود که 
دادخواست طلاق دادم اما »محمد« با این شرط حضانت 
نازبانو را به من سپرد که حق ازدواج مجدد نداشته باشم. 
بدین ترتیب از محمد جدا شدم و با ارثیه ای که از پدرم رسیده 
بود، مغازه کوچکی راه انــدازی کردم و در یک کارخانه نیز 
مشغول به کار شدم. پدر نازبانو هر ماه نفقه وی را پرداخت 
می کرد و من سعی می کردم همه نیازهای نازبانو را برآورده 
کنم. هر نوع پوششی که مد می شد، برایش می خریدم و هر 
چه آرزو می کرد فراهم می ساختم تا این که شش سال بعد در 
کارخانه با مردی به طور موقت و پنهانی ازدواج کردم که مدعی 
بود همسرش را در یک حادثه از دست داده و عاشق من شده 
است. او با چرب زبانی امور مغازه و زندگی مرا به دست گرفت 
و من از ترس فاش شدن ازدواجم و از دست دادن نازبانو، دسته 
چک هایم را به او سپردم اما وقتی فهمیدم در دام یک شیاد 
افتاده ام و او ۱۱ زن دیگر مانند مرا اغفال کرده است که آن مرد 
حتی پول رهن خانه ام را دزدیده و متواری شده بود. این گونه 
بودکه همه چیز را از دست دادم و ماجرای ازدواجم فاش شد 
از سوی دیگر پدر نازبانو نفقه دخترش را قطع کرد تا او را مجبور 
به بازگشت کند. من هم که همه اموالم را از دست داده بودم و 
نزد پدرم زندگی می کردم از او خواستم نزد پدرش بازگردد 
اما او که نمی توانست نامادری اش را تحمل کند دست به 
خودکشی زد. وقتی خودم را به بیمارستان رساندم، با پیکر 
سرد و بی جان او روبه رو شدم، دستانش را فشردم و فریاد زدم 
دخترم چشمانت را باز کن، می خواهم قصه شنگول و منگول 

را برایت تعریف کنم! بخند نازنینم...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان 

رضوی

...خبر
امدادرسانی فیل ها به گردشگران 

سیل زده در نپال

مقام های رسمی نپال اعلام کردند برای نجات حدود ۵۰۰ نفر 
از افراد سیل زده در یک تفریحگاه عمومی واقع در جنوب این 
کشور، از ده ها راس فیل و چندین قایق الواری استفاده شده 
است.به گزارش ایسنا، چندین هتل در این منطقه در آب غرق 
شده است و شماری از گردشگران که بسیاری از آن ها خارجی 
هستند در سیلاب گرفتار شده اند.بنابر اعلام رسانه های 
داخلی، سیلاب و رانش زمین در پی بارندگی های شدید و 
سیل آسای اخیر در سراسر این کشور تاکنون جان دست کم 
۴9 تن را گرفته است.صلیب سرخ نیز اعلام کرده است حداقل 
۱۰۰ هزار نفر تحت تاثیر این حادثه طبیعی قرار گرفته اند و در 

بسیاری از نواحی، برق و خطوط ارتباطی قطع شده است.

     کشف ردپای هیولای سرقت از اینترنت کشور در شاهرود 

فرمانده انتظامی شاهرود، از شناسایی و کشف تجهیزات 
باند سرقت از اینترنت کشور توسط پلیس فتای شاهرود 
خبر داد و گفت: در بازرسی انجام شده یک نفر دستگیر 
شد. به گزارش مهر، سرهنگ مجتبی اشرفی در گفت وگو 
با خبرنگاران در محل فرماندهی انتظامی شاهرود، با بیان 
این که ردپای هیولای سرقت از اینترنت کشور در شاهرود 
کشف شد، تاکید کرد: چندی قبل در مشهد مقدس، پلیس 
فتا افرادی را شناسایی و دستگیر کرد که در بررسی های 
انجام شده مشخص شد با استفاده از تجهیزات الکترونیکی، 
دستگاه های پیشرفته، اینترنت داخلی و سیم کارت های 
پرسرعت اقدام به راه اندازی خط انتقال تماس تلفنی از 
خارج به داخل کشور می کردند.وی افزود: این اقدام به 
گونه ای بود که هزینه این تماس برای تماس گیرنده همانند 
تعرفه تماس تلفن داخلی محاسبه و این انتقال تماس توسط 
کلاهبرداران به افراد متقاضی خارج کشور از طریق اینترنت 
فروخته می شد و در نهایت هیچ هزینه ای نیز به مخابرات 
ایران پرداخت نمی شد.فرمانده انتظامی شاهرود گفت: 
پس از دستگیری اعضای این باند در مشهد و شناسایی نقاط 
استقرار آن ها در نهایت با اقدامات فنی کارشناسان پلیس 

فتای شاهرود ردپای سارقان و کلاهبرداران و در نهایت 
محل استقرار سامانه مستقر در این شهرستان شناسایی 
و در بازرسی انجام شده یک نفر دستگیر شد.اشرفی 
بااشاره به اغفال صاحب منزلی که سامانه مد نظر در منزل 
وی مستقر بود، گفت: وی در اظهارات خود بیان کرد در 
سایت »ش« با رویت آگهی دعوت به همکاری باگروهی 
آشناشده که خود را به نوعی پیمانکار مخابرات در راه 
اندازی سامانه انتقال صوت ارزان برای دانش آموزان و 
دانشجویان معرفی کرده واعلام داشته اند به زودی دفتری 
برای استفاده از این سامانه در شاهرود افتتاح وتا آن زمان 
به صورت موقت در ازای نصب سامانه در منزل وی، مبلغی 
را نیز به صورت اجاره ماهیانه محل به نام برده پرداخت 
خواهند کرد.وی درادامه با اشاره به کشف چند دستگاه 
مودم، سیستم کامپیوتری و تجهیزات الکترونیکی دیگر 
در محل اعلامی گفت: درنهایت با اعزام گروه کارشناسان 
ویژه شرکت مخابرات به شاهرود و طرح شکایت آنان، 
پرونده سرقت میلیاردی از پهنای باند شرکت مخابرات در 
این شهرستان تشکیل و برای رسیدگی به مراجع قضایی 

ارسال شد.

مرگ پیمانکاری که در حیاط شهرداری قم خودسوزی کرد
توضیحات عضو شورای شهر قم درباره مرگ میوه فروش و خودسوزی پیمانکار شهرداری

در  گذشته  شنبه  یک  روز   که  پیمانکاری 
حیاط شهرداری منطقه قم خودسوزی کرده 

بود جان خود را از دست داد.
سوختگی  و  ســوانــح  بیمارستان  رئــیــس 
اصفهان در گفت وگو با ایسنا، درباره مصدوم 
منتقل شده از قم اظهار کــرد: این فرد که 
با سوختگی 9۵ درصد به این بیمارستان 
منتقل شده بود، شب گذشته جان خود را 

از دست داد.
فریدون عابدینی ادامه داد: احتمال زنده 
ماندن بیماری با این درصد سوختگی در 

هیچ کجای دنیا وجود ندارد.
به گزارش ایسنا،  سخنگو و رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورای شهرقم گفته است 
بــرخــی از اخــتــلافــات و مــوضــوعــات میان 
پیمانکار و شهرداری منطقه دو قم، علت 

حادثه خودسوزی پیمانکار بوده است.

عضو شــورا: مرگ میوه فروش عمدی 	 
نبود

در همین حال عضو شورای اسلامی شهر قم 
گفت: آموزش ، کارآمدی و اخلاق مداری از 

ارکان مهم در جذب ماموران سد معبر است 
تا بتوان این معضل را به خوبی مدیریت کرد.

محمود مسگری در گفت و گو با ایسنا با 
اشاره به دو حادثه اخیر خودسوزی پیمانکار 
شهرداری و فوت میوه فروش در قم افزود: 
آموزش ، کارآمدی و اخلاق مداری از ارکان 
مهم در جذب ماموران سد معبر است تا بتوان 

این معضل را به خوبی مدیریت کرد.
عضو شورای اسلامی شهر قم افزود:بی شک 
یکی از معضلات بزرگ در مدیریت شهری، 
سد معبر است که از نظر شرعی نیز امری 
خلاف است اما در این راستا باید افرادی در 
برخورد با عاملان سد معبر انتخاب شوند 
که آموزش های لازم را دیده باشند و با روش 
های اخلاق مدارانه و کارآمد با این معضل 

برخورد کنند.
به دلیل  ــرد: متاسفانه  وی خاطرنشان ک
ذهنیت هــای منفی دربـــاره مــامــوران سد 
معبر، افراد تحصیل کرده و کارآمد تمایلی 
به حضور در این بخش ندارند و شهرداری 
باید متناسب با نیاز فعلی به تربیت و آموزش 
ماموران سد معبر بپردازد تا علاوه بر روش 

های استاندارد با استفاده از اخلاق و سعه 
صدر بتواند این مشکلات را مدیریت کند.

مسگری افــزود: بارها فیلم درگیری میوه 
فــروش و مــامــوران را مشاهده کردیم و در 
ارزیابی ها و نظر قطعی، مشخص شد فوت 
این میوه فروش عمدی نبوده است. در این 
راستا برای جلوگیری از درگیری علاوه بر 
به کار گیری نیروهای زبده و توانمند باید 
پشتوانه های قانونی نیز برای برخورد با سد 

معبر در نظر گرفته شود .
وی تصریح کرد:بسیاری از افرادی که اقدام 
به سد معبر می کنند، افراد غیر بومی هستند 
و این معضل مشکلات ترافیکی زیــادی را 
به وجود می آورد. همه باید دست در دست 
هم با استفاده از روش های کارآمد با این 
معضل بزرگ برخورد کنیم و نباید این دست 
ماجراها توجیهی برای تداوم معضلات سد 

معبر باشد.
مسگری تاکید کــرد:رســانــه هــا از ایجاد 
هیجانات کــاذب دربــاره ایــن نــوع حــوادث 
جلوگیری کنند تا بتوان در فضایی عقلانی 

تر به مدیریت بحران ها پرداخت.

پیمانکار از شهرداری طلبکار نبود	 
وی بیان کرد: یکی از خبرهایی که درباره 
ــوزی پیمانکار بــه اشــتــبــاه رسانه  ــودس خ
ــود، در  ــودن پیمانکار ب ای شــد، طلبکار ب
صورتی که مشکل این پیمانکار عزیز تایید 
نشدن  پروژه اش توسط ناظر بود و با توجه 
به مشکلات مالی که داشت می خواست 
تایید را از شهرداری بگیرد. در هر پروژه ای 
ناظر باید آن را به تایید برساند. اگر هر کس 
بخواهد با فشار روانی این تایید را دریافت 
کند ، دیگر پــروژه ها با کیفیت انجام نمی 
ــدون توجه به کیفیت و  شــود و اگــر ناظر ب
استانداردها آن را تایید کند ، باید پاسخ گو 

باشد.
وی خاطرنشان کرد: شهردار باید در انتخاب 
پیمانکاران، توجه لازم را به صلاحیت کاری و 
توان انجام پروژه و تعهد پیمانکار داشته باشد 

تا از بروز این مشکلات نیز ممانعت شود.
مسگری یادآور شد: شهرداری باید وضعیت 
مطالبات پیمانکاران را در اولویت قرار دهد تا 
با انجام تعهدات مالی ،کمتر  شاهد اعتراض 

ها و گلایه مندی پیمانکاران باشیم.

سیدخلیل سجادپور- مرد معتادی که در دور هم نشینی 
کارتن خواب ها میان شمشادهای جزیره میانی بزرگراه 
شهید چراغچی مشهد با چاقو  یکی از دوستانش را به قتل 
رسانده بود، در حضور قاضی ویژه قتل عمد به بازسازی 
صحنه جنایت پرداخت و زوایای پنهان این پرونده جنایی 
را آشکار کرد. به گــزارش اختصاصی خراسان، ساعت 
هشت صبح درحالی که خورشید انوار درخشان خود را 
روی شمشادهای جزیره میانی بزرگراه شهید چراغچی 
مشهد گسترانده بود،  خودروهای پلیس با اشاره متهم به 
قتل، در کنار بزرگراه متوقف شد. »هادی – ع« به فضای 
دایره ای شکل که با شمشادها محصور شده بود، نگاهی ا 
نداخت و گفت : این جا »پاتوق« ما بود! البته من در این مکان 
چادر زده بودم و تا قبل از ارتکاب جنایت همین جا زندگی 
می کردم! اعتیاد به مواد مخدر صنعتی همه چیز را از من 
گرفته بود، کارتن خواب بودم و خانه و زندگی نداشتم. 
تنها برای گرفتن سهم یارانه ام دقایق کوتاهی به منزل می 
رفتم و دوباره به »پاتوق« برمی گشتم! او که سنگینی حلقه 
های قانون را بر دستانش احساس می کرد، هر دو دستش 
را بالا برد و با اشاره به میدان خیام مشهد گفت: از همین 
جا )میدان امام حسین )ع(( تا میدان بار سپاد )میدان 
خیام( فضاهای خالی زیر شمشادها، پاتوق معتادان 
کارتن خواب است و بیشتر بعداز ظهرها در این منطقه 
برای استعمال یا تهیه مواد مخدر صنعتی دور هم جمع 
می شوند. گزارش خراسان حاکی است: دقایقی بعد و با 
صدور دستوری از سوی قاضی »کاظم میرزایی« بازسازی 
صحنه قتل توسط متهم »هادی – ع« آغاز شد. ابتدا سرگرد 
مهدی سلطانیان )رئیس دایره قتل پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( به تشریح خلاصه ای از محتویات پرونده پرداخت 
و گفت: شب هجدهم خرداد گذشته جسد جوانی که با 
ضربه چاقو به ناحیه گردن به قتل رسیده بود، کنار جوی 
آب بزرگراه کشف شد. وی افــزود: پس از وقوع جنایت، 

تلاش کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری متهم به قتل 
با راهنمایی های بازپرس ویژه قتل عمد ادامه یافت تا این که 
مشخص شد »ع- ک« در پاتوق جزیره میانی به قتل رسیده 
است. بنابراین پیگیری سرنخ های افرادی که به این پاتوق 
رفت و آمد داشتند، کارآگاهان را به سوی فرد معتادی به 
نام »هادی« سوق داد و در نهایت مشخص شد او فقط برای 
دریافت مبلغ یارانه هر ماه یک بار و آن هم تنها چند دقیقه 
به منزل پدرش می رود. بنابراین عملیات کارآگاهان بر 
این موضوع متمرکز شد اما ساعت ۱2 شب هنگامی که 
یارانه ها واریز شد، کارآگاهان تنها دو دقیقه دیرتر به محل 
موردنظر رسیدند و متهم با دریافت مبلغ مذکور از آن مکان 
گریخته بود. سرگرد سلطانیان ادامه داد: به همین خاطر، 
بلافاصله عملیات ردیابی و رصدهای اطلاعاتی با صدور 
دستوری از سوی سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس 
اداره جنایی پلیس آگاهی( وارد مرحله جدیدی شد تا این 
که مدتی بعد متهم در یک مرکز ترک اعتیاد شناسایی و 

دستگیر شد! 
بنابر گــزارش اختصاصی خراسان، در ادامــه بازسازی 
صحنه جنایت، قاضی »کاظم میرزایی« با تفهیم مواد 
قانونی به متهم 38 ساله از وی خواست مواظب اظهارات 
خود باشد و حقیقت موضوع را بیان کند چرا که اظهارات 
وی در مراحل دادرســی مورد استنادهای قضایی قرار 
می گیرد. سپس »هادی- ع« مقابل دوربین قوه قضاییه 
ایستاد و با معرفی کامل خود در تشریح جزئیات این جنایت 
هولناک گفت: من از مدتی قبل در همین مکان )جزیره 
میانی( زندگی می کنم و برای تامین هزینه های اعتیادم 

به خرده فروشی مواد مخدر می پردازم. 
آن روز هم داخل چادر خواب بودم. وقتی شیشه مصرف 
می کنم تا چند ساعت خوابم می برد و چیزی نمی فهمم. 
زمانی که چشم هایم را باز کردم از ۱۵۰ هزار تومان پول 
و گوشی تلفنم خبری نبود ! فهمیدم که آن ها را معتادان 
دیگر سرقت کرده اند. وقتی از چادر بیرون آمدم یکی از 

دوستانم گفت : »ع- ک« از چادر تو خارج شد!  دیگر به او 
مشکوک شده بودم تا این که اوایل شب دوباره به همراه 
»ســارا سیاه« و »سعید دمــاغ« ) 2 معتاد کارتن خواب( 
مشغول مصرف شیشه شدیم. در همین هنگام »ع- ک« 
نیز به جمع ما آمد. من سرم را پایین انداختم و حرکات او 
را زیر نظر گرفتم. »ع- ک« از »سارا سیاه« خواست پایپش  
را به او بدهد تا بتواند شیشه بکشد! ولی من که از دست 
او عصبانی بودم خطاب به سارا گفتم بگو هر وقت پول 
ها و گوشی را بازگرداند، بعد از پایپ تو استفاده کند! 
»ع- ک« از این جمله عصبانی شد و لگدی به شانه سارا 
زد! من هم دیگر نتوانستم تحمل کنم، چاقویم را بیرون 
کشیدم و ضربه ای به گردنش زدم البته قبلا هم چند بار 
چاقوکشی و افرادی را مجروح کرده بودم اما آن ها کشته 
نشده بودند!! گزارش خراسان حاکی است: متهم این 
پرونده جنایی ادامه داد : وقتی خون به شدت از گردن 
»ع- ک« فواره زد من ترسیدم و دستمالی را به او دادم 
که روی گردنش بگیرد ولی او با فریاد کمک کمک داخل 
بزرگراه رفت و تلاش کرد به سمت دیگر آن برود ولی 
وقتی بی حال روی آسفالت کنار جوی آب افتاد،  فهمیدم 
که او می میرد به همین دلیل من هم مانند دیگر دوستانم 
از آن جا فــرار کــردم تا این که کارآگاهان مرا دستگیر 
کردند. بنابراین گزارش با پایان یافتن اظهارات متهم 
و ثبت اعترافات تکان دهنده وی، قاضی شعبه 2۱۱ 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد درحالی دستور پایان 
بازسازی صحنه جنایت را صادر کرد که صدای زنگ تلفن 
همراهش از وقوع جنایتی دیگر در منطقه ناظریه مشهد 

حکایت داشت. 
گزارش خراسان حاکی است: متهم به قتل در حالی که 
برای آخرین بار نگاهش را به پاتوق دایره ای شکل دوخته 
بود، به دستور مقام قضایی روانه زندان شد تا این پرونده 

جنایی نیز دیگر مراحل قانونی خود را طی کند.

در بازسازی صحنه »قتل در جزیره میانی« مطرح شد

»پول یارانه« قاتل را به دام انداخت 

توکلی  - رئیس دادگاه عمومی بخش جازموریان از آزادی 
یک گروگان  در کمتر از 8ساعت توسط ماموران پلیس خبر 
داد وافــزود:در این زمینه  یک آدم ربا دستگیر شده است. به 
گزارش خبرنگارما،  قاضی محمد فروغی در تشریح  آخرین 
جزئیات گروگان گیری  در بخش جازموریان رودبار جنوب 
اظهار کــرد: صبح روزیــک شنبه  ،فــردی 6۰ساله از مقابل 
باغ کشاورزی خود در شهرستان جیرفت توسط 3 آدم ربا به 

صورت مسلحانه ربوده و بلافاصله تدابیر لازم برای شناسایی 
و دستگیری گروگان گیران  اندیشیده شد.  وی افزود: طی 
اقدامات اطلاعاتی مشخص شد  گروگان گیران قصد دارند فرد 
ربوده شده را به استان سیستان وبلوچستان منتقل کنند.در 
اقدام بعدی و پس از یک سری کارهای اطلاعاتی محل اختفای 
گروگان گیران در  منطقه میاندران )روستای پنگ( از توابع 
بخش جازموریان از سوی ماموران پلیس شناسایی شد و در 

نهایت طی یک درگیری مسلحانه که با تعقیب وگریز یک ساعته 
همراه بود، فرد ربوده شده سالم آزادشــد  و یکی از گروگان 
گیران که بومی  جنوب  کرمان است دستگیر شد. این مقام 
قضایی با بیان این که در این عملیات یک  دستگاه خودروی 
سواری پژو ۴۰۵کشف و توقیف شده است،اضافه کرد:دستور  
قضایی لازم  جهت دستگیری دو نفر دیگر از گروگان گیران که 

اهل سیستان وبلوچستان هستند صادر شده است. 

ناکامی آدم ربایان 
در جنوب کرمان   

متهم پرونده قتل در جزیره میانی در حال تشریح جنایت در حضور قاضی ویژه قتل عمد
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